1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

22.02.2024
241
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

22.02.2024
№

241

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 16.02.2022 № 79

В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006  № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 16.02.2022 № 79 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, действующей на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики», изложив состав комиссии в новой редакции:

«Состав межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, действующей на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

Лаврентьев А.В. - первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник управления по благоустройству и развитию территорий (председатель комиссии);
Моисеев П.С.
- начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского муниципального округа (заместитель председателя комиссии);

Ермакова И.О.
- главный специалист-эксперт отдела строительства, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского муниципального округа (секретарь комиссии);
Антипов Л.В.
- начальник Красноармейского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа;

Иванова Г. И.
- начальник Большешатьминского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа;
Захаров А.Л.
-  директор МУП ЖКХ Красноармейского муниципального округа;
Трофимова С.Л. - заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной  службы по надзору в сфере защиты права и благополучия человека по Чувашской Республике – Чувашии в Цивильском районе (по согласованию);

Федоров Н.Я.
- директор ООО «БТИ Красноармейское» (по согласованию);

Яковлев А.О.
-  главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения администрации Красноармейского муниципального округа;

представитель отдела охраны окружающей среды и регионального государственного экологического и геологического контроля (надзора) Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики (по согласованию);
начальник Пикшикского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 20.02.2023 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 16.02.2022 № 79».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управление по благоустройству и развитию территорий администрации Красноармейского муниципального округа.
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                               П.Ю.Семенов
PAGE